
取引先各位 

2024年 4月 1日 

株式会社ヒートエナジーテック 

生産統括本部 

   

HM ミキサー組立品の取り扱い終了について 

 

 

記 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼

申し上げます。 

この度、下記製品の販売数量激減により、生産及び販売を終了することと致しました。 

 

【対象商品】 

・HM ミキサーASSY （ミキサ、メンコック、ボールバルブ ASSY） 

・スティクタイトバーナ＋HM ミキサーアセンブリ  

 

【対象型式】 

HM ミキサーASSY スティクタイトバーナ＋ミキサーASSY 

HM-3/4-4 HMB200-3/4-4 

HM-1-4 HMB200-1-4 

HM-1 1/4-4 HMB200-1 1/4-4 

HM-1 1/2-4 HMB200-1 1/2-4 

HM-2-4 HMB200-2-4 

HM-3-4 HMB200-3-4 

 

 

 

 

 

 

                       

                HM ミキサーASSY外観写真 

 

【販売終了時期】  2024年 4月 1日以降受注分より 

尚、HM ミキサー単品につきましては販売を継続させて頂きますので、引き続き、ご愛顧のほど宜しくお

願い致します。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 


